

Plejeolie anvendes til opfriskning og pleje af alle oliebehandlede træoverflader og er specielt velegnet til vedligeholdelse af oliebehandlede trægulve. Behandlingen kan foretages både manuelt og maskinelt. Maskinel oliebehandling anbefales ved gulvflader over 15 m<sup>2</sup>.

- **Øger slidstyrke og letter rengøring**
- **Nem at påføre både manuelt og maskinelt**
- **Fremhæver træets naturlige glød**



## Anvendelsesområde

Kan anvendes på alle olierede træoverflader. Plejeolie natur er velegnet til mørke træsorter, mens Plejeolie ekstra hvid er ideel til lyse/ludbehandlede gulve – fx fyr, ask og eg – med det formål at bibeholde og fremhæve den lyse nuance.

## Anvendelse

Forberedelse	<p>Vask gulvet med Trip Trap Trærens, 250 ml Trærens blandes med 5 L varmt vand. Vask efter med rent vand. Lad herefter gulvet tørre i mindst 8 timer, til det er helt tørt.</p> <p>Husk altid at foretage prøveopstrøg på et mindre synligt sted for kontrol af overfladen og produktets forenelighed.</p>
Behandling	<p>Ryst produktet grundigt. Påfør gulvet ca. 1 dl olie pr. 4 m<sup>2</sup> med pad, malerrulle eller evt. polermaskine på større arealer. Sørg for at Plejeolie bliver poleret helt ned i træet med en polerpad. Fortsæt efterpoleringen, til træet virker mættet, og gulvfladen fremtræder ensartet. Tør gulvet over med rene, tørre bomuldsklude, inden der fortsættes til næste område. Herefter må gulvet ikke virke vådt, og der må ikke ligge overskydende olie tilbage på overfladen. Fortsæt efter ovennævnte metode, til hele gulvet er behandlet.</p>
Bemærk	<p>Har gulvet fået for meget gulvolie og har man ikke fået det overskydende ordentligt aftørret, kan man inden for de første 24 timer påføre et tyndt lag Plejeolie, der vil opløse den hærdende olie, som så kan efterpoleres.</p>

## Tørretid (ved 20°C):

Tørretid ved maskinel polering	4 timer.
Tørretid ved manuel polering	24 timer.
Gennemhærdet	Ca. 48 timer.

## Teknisk data

---

Deklaration	Bl.a. vegetabiliske oliekomponenter, isoparafin.
Massefylde	Ca. 0,9
Holdbarhed	3 år i uåbnet tilstand
Påføringstemperatur	15-25°C.
Rækkeevne:	Ca. 30-40 m <sup>2</sup> /liter.
Rengøring af værktøj	Med terpentin.
Opbevaring:	Opbevares tørt og frostfrit, ikke i direkte sollys og ikke ved høj temperatur.
VOC	Dette produkt indeholder max. 560 g VOC/l. Grænseværdien er 700 g VOC/l (kat.A/f).
Emballage	1 og 2,5 liter dunk

## Vedligehold og følgeprodukter

---

Ugentlig rengøring	Natursæbe, #511025
Månedlig pleje	Oliesæbe, #511225
Følgeprodukter	Trærens, #551525
Værktøj:	Doodlebug/poleremaskine, hvid polerepad, bomuldsklude, afdækningspap, malerrulle.

## Kontakt

---

WOCA Denmark A/S  
Tvæervej 6  
DK - 6640 Lunderskov  
T +45 9958 5600  
info@wocadenmark.com  
wocadenmark.com

*Disse oplysninger er baseret på omfattende laboratorieprøver og praktisk erfaring. Eftersom de forhold, hvorunder produktet anvendes, ofte ligger uden for WOCA Denmark's kontrol, kan vi ikke garantere andet end produktets kvalitet. WOCA Denmark A/S fraskriver sig ethvert ansvar ved utilsigtet brug af og omgang med produktet. Produktet kan i princippet betragtes som halvfabrikata, da resultatet er afhængigt af konstruktion, underlagets beskaffenhed, forbehandling, temperatur, luftfugtighed, påføring m.m. WOCA Denmark A/S forbeholder sig retten til uden varsel at ændre produktet samt de opgivne data. Denne label/ produktbeskrivelse erstatter alle tidligere versioner.*